### 1427. « Rotulus nunciorum scolarium Universitatis Parisiens. »

1378, Novembris 16-1379, Octobris 28.

Supplicant sanetitati vestre devoti vestri oratores nuncii pro rotulo Universitatis Parisiensis eidem sanetitati destinati, qui tam in itinere quam in propria Paris. civitate multos labores, minas et injurias maximas pro dicto rotulo sustinuerunt....

El primo Guillermo Chambellani de Muxeyo, cler. Lingon. dioc., licent. in leg. et in decret. bacall. [de can. in Lingon. et Calhalaun. ecclesiis].

Item Guillermo Fabri de Pirono, cler. Gebennens. dioc., studenti Parisius in decr. [de can. in eccl. Carnot. vel Baiocens.].

Item Petro de Migiaco, presb. Bellicens. dioc., studenti Parisius in jure can.

[3]

Fiat. G. — Sine alia lectione. — Fiat. G. — Dat. Fundis sextodecimo kal. Decembris, anno primo.

Reg. Vat. Suppl. Clementis VII, an. 1, p. 8, fol. 83. — Nescimus ad quosnam rotulorum sequentium isti nuntii pertinent. Guillelmus Fabri de Pirono infra n<sup>o</sup> 1436 ut conuntius affertur.

## « ROTULUS UNIVERSITATIS PARISIENSIS »

Ad Clementem VII missus.

Quo tempore rotulus iste, qui in Reg. Suppl. n<sup>os</sup> 1428-1433 sine intervallo complectitur, compositus et expeditus fuerit, haud facile dijudicatu. In ejus fine hanc legimus temporis notam : « Dat. Fundis xv kal. Decembris, an. primo », id est 1378, Novemb. 17. Clemens VII Fundis morabatur ab an. 1378, Sept. 20, usque ad 1379, Mart. 30; ast intra hos menses rotulus minime missus est. Ilac tempestate Universitas nondum definiverat utri papae, Urbano VI vel Clementi VII, adhaerendum esset; quod declaratum est solum in congregationibus an. 1379, mense Maio, factis. Praeterea in rotulo decretistarum p. 249 alluditur istis aliisque congregationibus Parisiis habitis; quod memorat etiam petitio magistri Simonis Freron in rotulo theolog. p. 247, ubi refertur has congregationes « hiis diebus » habitas esse. E *Lib. procurat. nat. Anglic. (Auctar., I, p. 569, 17)* scimus insuper eundem rotulum an. 1379, Febr. 12, nondum conclusum fuisse.

*Post* mensem Maii tantum an. 1379 rotulus expeditus est. Hoc ex jam dictis de congregationibus mense Maii habitis liquet. Praeterea Nicasius de Regalimonte, qui iis congregationibus aderat, tunc nondum abbas fuit, dum in rotulo theologorum jam ut abbas Elemosinae significatur. Inter magistros nationis Picardicae affertur Johannes de Beke, qui dicitur « bis rector »; sed tantummodo an. 1379, Junii 23, « secunda vice » in rectorem electus est. Vid. supra n<sup>o</sup> 1421. Immo rotulus solummodo post Septemb. 7 anni 1379 missus est. Nam sub hac temporis nota nationes Picard. et Anglic. adhuc difficultates movebant, et agebatur de *articulis communibus* (n<sup>o</sup> 1424). Vid. praeterea n<sup>o</sup> 1633.